
 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 19/2017/2018 

 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

 
 

w sprawie potwierdzenia znacznych i twórczych osiągnięć w pracy naukowej i zawodowej 

kandydata na stanowisko profesora nadzwyczajnego w Wydziale Kultury Fizycznej, Zdrowia i 

Turystyki  

 

Na podstawie § 75 ust. 2b Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 
W oparciu o opinię Senackiej Komisji ds. Rozwoju i Oceny Kadry oraz opinię recenzentów: 

 

1) prof. dr. hab. Mirosława Błaszkiewicza z Instytutu Geografii i Przestrzennego 

Zagospodarowania Polskiej Akademii Nauk w Warszawie, 

2) dr. hab. Damiana Absalona z Wydziału Nauk o Ziemi Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

 

potwierdza się znaczne i twórcze osiągnięcia w pracy naukowej i zawodowej kandydata na stanowisko 

profesora nadzwyczajnego w Wydziale Kultury Fizycznej, Zdrowia i Turystyki - dr. Michaela 

Maerkera. 

 

 

 

 

 

 
 

Zgodność z protokołem stwierdzam             Przewodniczący Senatu UKW 

                      Rektor 

 

 

 

mgr Iwona Staszewska – Chyła                   prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 
Egzemplarz nr .../3/2017/2018  


